 THERMOSALD
THERMOREGULATEUR  A  IMPULSION
POUR SOUDAGE  Á  RESISTANCE  OU  FIL
DE
 POLYTHYLENE ET FILM PLASTIQUE
 ( MOD.  MICROPROCESSEUR  +  SCR )
MANUEL DE USAGE ET ENTRETIEN
3E S.r.l.

  0 / 230 / 400 / SCH / GND = 0 / 30 / 40 / 50 / 60 / 70
  Resistance et fil  de soudage de n’import quel type: à metre,couivré, recouverte de teflon.
 EXEMPLE DE COMMANDE
 Pour commander N.1 Termoregulateur à impulsion  100V  30A, Version LOW VOLTAGE  pour resistance court et
 commande de PLC de type  npn on doit indiquer  :
 N.1  10030 SCR uP
  Termoregulateur à impulsion  100V  30A
  Version LOW VOLTAGE pour resistance court
  commande de PLC de type  npn  3ESD0044E  /L  /N
 N.1  PUPITRE
  Pupitre digital  3ESD0039X
 N.1 CABLE
  Cable de laision avec pupitre   3ESD0035X
   THERMOSALD-EDIZIONE '97/11
8 DIMENSION
VIEU LATERAL VIEU SUPERIEUR
DIMENSION EXTERIEUR PUPITRE
   THERMOSALD-EDIZIONE '97/11
CREVAISON POUR LE PUPITRE
APPENDICE A
   THERMOSALD-EDIZIONE '97/11
   THERMOSALD-EDIZIONE '97/11
APPENDICE B - TABLEAU DIP SWITCH SW+ /  SW -
 Dip 1 Dip 2 Dip3 Dip4         VALEUR V TRASFORMATEUR NOMINAL
 ON ON ON ON 05 - 07 ( LED VERT )
 OFF ON ON ON 08 - 15
 ON OFF ON ON 16 - 25
 OFF OFF ON ON 26 - 35
 ON ON OFF ON 36 - 42
 OFF ON OFF ON 43 - 50
 ON OFF OFF ON 51 - 57
 OFF OFF OFF ON 58 - 65
 ON ON ON OFF 66 - 75
 OFF ON ON OFF 76 - 82
 ON OFF ON OFF 83 - 92
 OFF OFF ON OFF 93 - 97
 ON ON OFF OFF 97 - 100
 OFF ON OFF OFF  -
 ON OFF OFF OFF  -
 OFF OFF OFF OFF  - ( LED ROUGE )
 NOTE – Cette tableau vient utilisé  pour adapter la tension dutrasformateur ( voir
 DIMENSIONNEMENT TRASFORMATEUR CAP 4 .1 ) au termoregulateur.
 Imposer le dip switch en fonction de la tension  NOMINAL  au trasformateur.
 NB: Dans le tableau utiliser le valeur V TRASFORMATEUR calculé au chapitre (V=RxI), même  si la vraie
tension
 est differente ( Es. Resistance = 1 Ω - Carte = 30 A - V NOMINAL TRASFORMATEUR = 30 V
   Tension disponible = 40 V - DIP SWITCH SW+ e SW- = OFF OFF ON ON  pour tension compris
    tra 26 e 35 V )
   THERMOSALD-EDIZIONE '97/11
APPENDICE C - TABLEAU DIP SWITCH SW1 ET IREAD
TABLEAU DIP SWITCH SW1
 NOTE
 Permis de modifier le V - I  DE TARAGE  ( voir cap. 5.2 / 10 / 1.XXX )
 Pour connaître la correct position des  dip switch SW1 pendant la première mise en service, effectuer le tarage à
 chaud.
 Le valeur  V-I  DE TARAGE doit être compris entre 0.8 et 1.6 :
 - pour augmenter cette valeur on doit augmenter le gain ( voir tableau  );
 - pour rèduire cette valeur on doit reduire le gain  (voir tableau).
 Dip 1 Dip 2 Dip3 Dip4 Gain
 ON ON ON ON 5 ( VALEUR  V - I  BAS )
 OFF ON ON ON 10
 ON OFF ON ON 15
 OFF OFF ON ON 20
 ON ON OFF ON 25
 OFF ON OFF ON 30
 ON OFF OFF ON 35
 OFF OFF OFF ON 40
 ON ON ON OFF 45
 OFF ON ON OFF 50
 ON OFF ON OFF 55
 OFF OFF ON OFF 60
 ON ON OFF OFF 65
 OFF ON OFF OFF 70